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Final Campeonato Paranaense de velocross

Classificado porvoltas

250ccPro

Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:58:29

Crozetta Park Cross- 1,000 Km ._._.
H E B

19/12/2021 14:00
| H B B

Pos No. Nome Voltas  Total Tempo Melhor Tempo  Espaco Diferenca Cidade Patrocinio

1 3 ALEXJUNIOR ASSMANN 15 17:45.465 1:06.627 PAULO FRONTIN PROTORK/NOS BRASIL/SPORTBAY/TOP RACING PREPARAGOES/FEIIAQ

2 27 BRADLEY GABARDO 15 18:13.831 1:06.909 28.366 28.366 CURITIBA BETO RACING; JMR; NAVARRO SUSPENSOES

3 4 JOAO PEDRO HAY 14 17:58.885 1:12.797 1 Volta 1 Volta BALNEARIO CAMBC  HAY COMEX- COMERCIO EXTERIOR

4 15 EDUARDO KOLODZIEJSKI 14 18:00.425 1:11.254 1.540 1 Volta "AUTO POSTO ZAIONS

5 994 WILLYAN KOSIBA 13 17:48.738 1:17.467 1 Volta 2 Voltas PIRAI DO SUL WK ENGENHARIA, CALHAS NOSSA SENHORA DAS BROTAS. PIRAIDO SUL
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
28.366 50,682 1:06.627 54,032 3 - ALEXJUNIOR ASSMANN

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa

Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso

Impresso: 19/12/2021 14:17:28

www.mylaps.com
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Final Campeonato Paranaense de velocross

250ccPro Crozetta ParkCross- 1,000 Km

H N
Prova 19/12/2021 14:00
o Il

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:58:29 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(3) ALEX JUNIOR ASSMANN (994) WILLYAN KOSIBA

1 T08.047 72320 14.00.17.788 1 1:19.239 +1.772 14:00:34.394
P 1:08.367 +1.740 14:01:26.155 2 1:18.101 +0.634 14:01:52.495
3 1:06.947 +0.320 14:02:33.102 3 1:18.602 +1.135 14:03:11.097
4 1:07.301 +0.674 14:03:40.403 4 1:17.848 +0.381 14:04:28.945
5 1:07.523 +0.896 14:04:47.926 5 1:17.467 14:05:46.412
6 1:07.672 +1.045 14:05:55.598 6 1:20.358 +2.891 14:07:06.770
7 1:06.627 14:07:02.225 7 1:18.819 +1.352 14:08:25.589
8 1:06.768 +0.141 14:08:08.993 8 1:19.352 +1.885 14:09:44.941
9 1:08.002 +1.375 14:00:16.995 9 1:18.252 +0.785 14:11:03.193
10 1:07.640 +1.013 14:10:24.635 10 1:18.019 +0.552 14:12:21.212
11 1:08.648 +2.021 14:11:33.283 1 1:18.513 +1.046 14:13:39.725
12 1:08.772 +2.145 14:12:42.055 12 1:19.368 +1.901 14:14:59.093
13 1:00.531 +2.904 14:13:51.586 13 1:19.108 +1.641 14:16:18.201
14 1:09.935 +3.308 14:15:01.521
15 1:13.407 +6.780 14:16:14.928

(27) BRADLEY GABARDO

1 1:09.940 +3.031 14:00:19.196
2 1:08.247 +1.338 14:01:27.443
3 1:08.242 +1.333 14:02:35.685
4 1:07.530 +0.621 14:03:43.215
5 1:06.909 14:04:50.124
6 1:07.123 +0.214 14:05:57.247
7 1:07.482 +0.573 14:07:04.729
8 1:08.509 +1.600 14:08:13.238
9 1:07.635 +0.726 14:09:20.873
10 1:11.079 +4.170 14:10:31.952
11 1:08.570 +1.661 14:11:40.522
12 1:10.978 +4.069 14:12:51.500
13 1:14.591 +7.682 14:14:06.091
14 1:17.138 +10.229 14:15:23.229
15 1:20.065 +13.156 14:16:43.294

(4) JORO PEDRO HAY

1 1:15.098 +2.301 14:00:26.351
2 1:13.865 +1.068 14:01:40.216
3 1:13.325 +0.528 14:02:53.541
4 1:13.789 +0.992 14:04:07.330
5 1:12.954 +0.157 14:05:20.284
6 1:12.797 14:06:33.081
7 1:13.078 +0.281 14:07:46.159
8 1:14.177 +1.380 14:09:00.336
9 1:13.732 +0.935 14:10:14.068
10 1:18.391 +5.594 14:11:32.459
1 1:15.033 +2.236 14:12:47.492
12 1:13.988 +1.191 14:14:01.480
13 1:13.457 +0.660 14:15:14.937
14 1:13.411 +0.614 14:16:28.348

(15) EDUARD O KOLODZIEJSKI

1 1:14.507 +3.253 14:00:26.794
2 1:14.213 +2.959 14:01:41.007
3 1:13.874 +2.620 14:02:54.881
4 1:15.274 +4.020 14:04:10.155
5 1:11.254 14:05:21.409
6 1:12.806 +1.552 14:06:34.215
7 1:13.313 +2.059 14:07:47.528
8 1:13.757 +2.503 14:09:01.285
9 1:13.778 +2.524 14:10:15.063
10 1:22.835 +11.581 14:11:37.898
11 1:11.401 +0.147 14:12:49.299
12 1:13.150 +1.896 14:14:02.449
13 1:15.000 +3.746 14:15:17.449
14 1:12.439 +1.185 14:16:29.888
Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
www.mylaps.com
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